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Чемпіонат U-19
2019/20 5-й тур, Матч №27

П`ятниця, 13.09.2019, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 25°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

0 : 6

«Олександрія» Олександрія

21 Коломієць Владислав
4 Роговець Артур
5 Шумило Максим
20 Школьний Владислав
2 Зубашівський Юрій
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
17 Писанка Владислав
9 Пискун Артем
11 Грищенко Дмитро
35 Бакун Єгор

Запасні
1 Сидоренко Дмитро
19 Бабор Владислав
21 Панько Владислав
15 Рутян Євгеній
18 Мироніч Кирило
6 Фетісов Володимир
23 Шостка Павло

Тренер
Мельник Вадим

24 Ферт Денис
5 Коноваленко Максим (К)
4 Самар Валерій
22 Дубілей Віталій
26 Водяницький Микола
23 Гаркуша Владислав
10 Лучка Вадим
11 Писарєв Станіслав
8 Овчаренко Данііл
44 Мустафаєв Еміль
77 Каранга Ян

Запасні
54 Борисенко В'ячеслав
13 Гогітідзе Тімур
14 Чапала Артур
72 Василенко Станіслав
9 Тилінський Володимир
7 Хобта Богдан
17 Гезело Юрій

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Лупач Денис
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 5-й тур, Матч №27
П`ятниця, 13.09.2019, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 25°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 0 : 6 «Олександрія» Олександрія
9' 77 Каранга Ян

20' 77 Каранга Ян

23' 8 Овчаренко Данііл

30' 26 Водяницький Микола

34' 44 Мустафаєв Еміль

11 Грищенко Дмитро 35'

38' 10 Лучка Вадим
7 Хобта Богдан

38' 11 Писарєв Станіслав
9 Тилінський Володимир

21 Коломієць Владислав
1 Сидоренко Дмитро 46'

35 Бакун Єгор
19 Бабор Владислав 53'

55' 44 Мустафаєв Еміль
14 Чапала Артур

60' 23 Гаркуша Владислав
17 Гезело Юрій

11 Грищенко Дмитро
6 Фетісов Володимир 63'

68' 8 Овчаренко Данііл
13 Гогітідзе Тімур

9 Пискун Артем
21 Панько Владислав 80'

8 Ветоха Вадим
18 Мироніч Кирило 86'

90+1' 7 Хобта Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


